Директору МОУ ИРМО «Карлукская средняя общеобразовательная школа» Стрежневой Л.Г.
От______________________________
________________________________
ФИО законного представителя поступающего( полностью)

Заявление
Прошу принять/зачислить моего(мою) сына /дочь:
____________________________________________________________________________________
ФИО поступающего полностью
Дата  рождения:________________________Проживающего (щую) по адресу:__________________________ _____________________________________________________________________________________________        нужное подчеркнуть: место прописки/проживания/постоянная регистрация/временная регистрация

В 1 класс  МОУ ИРМО «Карлукская средняя общеобразовательная школа»
прибывшего из _____________________________________________________________________________
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а)
ФИО ______________________________________________________________________________________         «______» ____________  20_____г.                             ______________________                                                                                                       	                                                                                                (подпись)
Согласен (согласна) на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка  в соответствии с требованиями, установленными нормативными правовыми актами Российской Федерации в области персональных данных, на период до зачисления моего ребенка в Учреждение (иное образовательное учреждение), переезда семьи ребенка на новое место жительства или до письменного отзыва моего заявления и указанного согласия по другим причинам. Даю согласие на использование персональных данных для полного исполнения образовательным учреждением своих обязанностей, обязательств и компетенций.
ФИО ______________________________________________________________________________________

 «______» ____________  20_____г.                             ______________________
                                                                                                         (подпись)
Дата подачи заявления:_______________20___года.
К заявлению прилагаю следующие документы:
	Наименование документа
	Отметка о наличии

	Копия свидетельства о рождении ребенка(при приеме в 1-й класс)

	Копия свидетельства о регистрации по месту жительства(для закрепленных лиц)

	Медицинская карта

Решение: зачислить в _________________класс
Приказ о приеме в школу №__________от__________________________
Директор МОУ ИРМО «Карлукская СОШ»:________________________Л.Г.Стрежнева
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________________________ ФИО поступающего полностью
Предоставляю следующую контактную информацию о законных представителях (родителях/лицах, их заменяющих) обучающегося для организации взаимодействия со школой:
	№
	Законный представитель
	Мать
	Отец

	1.
	Фамилия

	2.
	Имя

	3.
	Отчество

	4.
	Образование

	5.
	Место работы/должность

	6.
	Телефон

	7.
	Адрес электронной почты